
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
25.08.2020           № 226 
 

Про передачу майна, яке  
перебуває на балансі Салівського  
КП «Комунальний сервіс», 
на баланс КП «Вічність» 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Порядком списання майна 

з балансу виконавчих органів міської ради, підприємств, організацій, закладів, 

бюджетних установ, які перебувають у комунальній власності територіальної 

громади м. Горішні Плавні Полтавської області, затвердженим рішенням 

тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання від 19.12.2017, на підставі  рішення 53 сесії сьомого скликання 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 18.02.2020 «Про 

ліквідацію Салівського КП «Комунальний сервіс» та поданих документів 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської  міської ради  Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 

Дозволити комісії з ліквідації Салівського комунального підприємства 

«Комунальний сервіс» (далі – комісія з ліквідації) передати безоплатно на баланс 

комунального підприємства «Спеціалізоване підприємство ритуальних та 

похоронних послуг «Вічність» окреме індивідуально визначене майно, яке 

перебуває на балансі Салівського комунального підприємства «Комунальний 

сервіс», згідно з додатком.  2. Голові комісії з ліквідації Феню М.М.: 

2.1. Передачу майна оформити актами приймання-передачі в строк 

до 10.09.2020. 

2.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області один примірник акта 

приймання - передачі майна. 

 

  
 
 
Міський  голова    (підписано)    Д.Г. Биков 
      

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

Додаток   

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

25.08.2020 № 226 

 

 

Перелік 
майна, яке передається з балансу Салівського КП «Комунальний сервіс»  

на баланс КП «Вічність» 
 

№  

з/п 

Найменування 

майна 

Інвентар 

ний №/ 

№ 

рахунку  

К-

ть, 

шт. 

Рік 

випуску/ 

вводу  

в  

експлу- 

атацію  

Первісна 

балансова 

вартість, 

грн  

Знос  

станом 

на 

01.08.2020, 

грн 

Балансова 

залишкова 

вартість 

станом 

на 

01.08.2020, 

грн 

1. Огорожа залізобетонна  

навколо території 

кладовища в с. Салівка  

 

10330003 1 2015 9 106,00 1 392,00 7 714,00 

 Всього:  1  9 106,00 1 392,00 7 714,00 

 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів                                                      О.В. Овчиннікова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Спорник  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


